
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

РЕШЕНИЕ

«03» сентября 2019 года № 20-1

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов 
депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого
созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального 
совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги шестого созыва, в целях обеспечения приема 
документов от кандидатов, осуществления контроля за соблюдением 
избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, 
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Коломяги 

РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы для приема документов от 

кандидатов и участковых избирательных комиссий с 09.09.2019г:
понедельник -  пятница: с 10.00 часов до 14.00 часов,
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Коломяги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы 
избирательной комиссии может быть изменено.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ К

Секретарь ИКМО Коломяги

Председатель ИКМО Коломяги

ПОДПИСЬ ф а м и л и я , и н и ц и а л ы


